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İstanbul, 06.07.2024 

DUYURU 619 

   

 Konu: Kıdem tazminatı tavanı, vergiden bağışık çocuk yardımı tutarı ve güncel kimi 

özelgeler hk. 

 

1. 2024 Yılının İkinci Altı Ayında Geçerli Kıdem Tazminatı Tavanı  

 

            Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 05.07.2024 Tarih ve 27998389-

010.06.02-32487709 Sayılı 5 Sıra No.lu Genelgede 2024 yılının ikinci altı ayı için (1/7/2024-

31/12/2024 döneminde) geçerli aylık katsayı ve taban aylığı katsayıları aşağıdaki gibi belirtilmiştir. 

Aylık Katsayı: 0,907796 

Taban Aylığı Katsayısı: 14,208727 

 

            Yukarıdaki katsayılar dikkate alındığında 1/7/2024-31/12/2024 döneminde uygulanacak 

kıdem tazminatı tavanı 41.828,42 TL olarak hesaplanmaktadır. Hesaplamaya ilişkin ayrıntılar 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

                 Hesap Unsurları                                                 Hesaplama                Tutar (TL) 

En yüksek aylık gösterge x Aylık katsayı    1.500 x 0,907796 1.361,69 

En yüksek ek gösterge x Aylık katsayı    8.000 x 0,907796 7.262,37 

En yüksek kıdem aylığı göstergesi x Aylık katsayı       500 x 0,907796 453,90 

5434 sayılı yasanın Ek:70/1-b maddesi gereğince ilave 

(8000+1500)' ün %200' ü) x Aylık katsayı 

20.425 x 0,907796 

 

18.541,73 

Taban aylığı göstergesi x Taban aylık katsayısı    1.000 x 14,208727 14.208,73 

Kıdem tazminatı tavanı 41.828,42 

 

2. 2024 Yılının İkinci Altı Ayında Geçerli Vergiden Bağışık Çocuk Yardımı Tutarı  

Değişti 

 

Bilindiği üzere, Gelir Vergisi Kanununun 25/4. maddesi uyarınca hizmet erbabına ödenen 

çocuk zamlarından, devletçe verilen miktarları aşmayanlar gelir vergisinden bağışıktır. 657 Sayılı 

Kanunun 202. maddesi uyarınca bu yardım, memurun çocuklarından her bir i için 250 gösterge 

rakamının (72. ay dahil olmak üzere 0-6 yaş grubunda yer alan çocuklar için bir kat artırımlı) aylık 

katsayı ile çarpılması sonucu elde edilecek miktar üzerinden ödenir. 2024 Yılının ikinci altı ayında 

geçerli vergiden bağışık çocuk yardımı tutarı, aylık katsayı dikkate alındığında, çocuk başına 

aşağıdaki şekilde hesaplanmaktadır.  

0-6 yaş grubu için: 500 x 0,907796= 453,90 TL  

Diğer yaş grubu: 250 x 0,907796= 226,95 TL 
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3. Geri Kazanım Katılım Payı Ödemelerinin Hangi Dönemde Gider Yazılacağına 

İlişkin Özelge 

 

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığının 31.05.2024 tarih ve E-64597866-125[6] 

sayılı özelgesinde 2872 sayılı Çevre Kanununun ek 11 inci maddesi gereğince piyasaya arz edilen 

ürünler için geri kazanım katılım payı (GEKAP) ödendiği, ödemelerin beyan dönemini takip eden 

ayda yapıldığı, söz konusu geri kazanım katılım payının ödendiği dönemde mi yoksa tahakkuk 

yoluyla ilgili oldukları dönemde mi gider yazılacağı hususunda özelge başvurusu talebi üzerine 

aşağıdaki görüş verilmiştir. 

“… 2872 sayılı Çevre Kanununun ek 11 inci maddesi gereğince piyasaya arz edilen ürünler 

için Şirketiniz tarafından ödenen geri kazanım katılım payının beyan edilerek fiilen ödendiği tarih 

itibariyle Gelir Vergisi Kanunun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasına göre kurum kazancının 

tespitinde gider olarak dikkate alınması gerekmektedir.” 

 

4. Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamındaki Yatırım Harcamalarına İlişkin Yatırıma 

Katkı Payının Hesabında  Faiz ve Kur Farklarının Dikkate Alınmayacağına Dair 

Güncel Bir Özelge 

 

Adana Vergi Dairesi Başkanlığının 14.05.2024 tarih ve E-19341373-125[2023/14]- sayılı 

özelgesinde yatırıma katkı tutarının hesabı ile ilgili olarak aşağıdaki görüşler verilmiştir. 

• İndirimli kurumlar vergisi uygulamasında yatırım teşvik belgesinde yer alan harcama tutarlarına 

göre hesaplanan yatırım katkı tutarlarının dikkate alınması esas olup, ekonomik gelişmelere 

paralel olarak teşvik belgesinde belirtilen yatırımlara ilişkin harcamanın fiilen artmış 

olması hesaplanan yatırıma katkı tutarını değiştirmeyecektir. 

 

• Öte yandan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca teşvik belgesine bağlanan yatırımla ilgili olarak 

yatırım harcaması başta olmak üzere diğer konularda revizelerin yapılması durumunda, revize 

tarihinden itibaren ilave harcamalar üzerinden hesaplanan yatırım katkı tutarları dikkate 

alınabilecektir. 

 

• Ayrıca, yatırım maliyetine eklenen veya eklenmeyen faiz giderleri ve kur farkları, 

indirimli kurumlar vergisine esas olan yatırıma katkı tutarının tespitinde dikkate 

alınmayacak, teşvik belgesine göre belirlenen indirimli kurumlar vergisine esas yatırıma 

katkı tutarı, finansman giderleri dolayısıyla artmayacak veya azalmayacaktır. 

Durum bilgilerinize sunulur. 
 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. ERİŞ Bağımsız 

Denetim ve YMM AŞ’ye, işbu belgenin içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya 

çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

 

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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